EXTRATO CONTRATUAL

ORDEM CRONOLÓGICA: 26 DATA: 23/03/15

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Três Arroios

CONTRATADO:
ASSOCIAÇÃO DA LIGA DE ARBITROS DO ALTO URUGUAI

ENDEREÇO:   ERECHIM – RS

RUA JERONIMO TEIXEIRA, Nº 785     BAIRRO-CENTRO

OBJETO: Pagamento referente prestação de serviços de arbitragem para

realização de Campeonato Municipal de Futebol de Campo 2015.

VALOR: R$ 7.800,00

PRAZO:  90 DIAS

PROCESSO  Nº 307/2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3364

EXTRATO CONTRATUAL

ORDEM CRONOLÓGICA:35 DATA: 27/04/15

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Três Arroios

CONTRATADO:
MESTRA MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO EIRELI - ME

ENDEREÇO:  ERECHIM – RS

RUA PORTO ALEGRE, Nº480  BAIRRO-CENTRO

CEP: 99.700-000

OBJETO: Pagamento referente Contrato Administrativo nº 035/2015, prestação

de serviço de Medicina do Trabalho para realização dos Programas de PCMSO e

ASOs dos servidores municipais.

VALOR: R$ 7.800,00

PRAZO: 11/03/2016

PROCESSO  Nº 503/2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 030010412200042004 / 339039

EXTRATO CONTRATUAL

ORDEM CRONOLÓGICA:20 DATA: 23/03/15

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Três Arroios

CONTRATADO:
PROJESILVA AGRICULTURA LTDA - ME

ENDEREÇO:   GETÚLIO VARGAS – RS

AVENIDA BORGES DE MEDEIROS, Nº524    BAIRRO-CENTRO

OBJETO: Prestação de serviços de licença prévia, laudo geológico, laudo quali-

quantitativo cobertura vegetal, laudo descritivo da fauna, licença de instalação -

projeto de compensação ambiental e acompanhamento de 4 anos, projeto de

movimento de solos, licença de operação: relatório fotográfico.

VALOR: R$ 11.500,00

PRAZO: 23/03/2019

PROCESSO  Nº 329/2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1103226610136 / 339039

EXTRATO CONTRATUAL

ORDEM CRONOLÓGICA:25 DATA: 12/03/15

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Três Arroios

CONTRATADO:
MICHELE TOMAZONI - ME

ENDEREÇO:  ERECHIM – RS

RUA ALEMANHA,  Nº 821,   BAIRRO-CENTRO

CEP: 99.700-00

OBJETO: Prestação de serviços para publicações de interesse da Administração,

notadamente, publicações institucionais e legais, avisos, editais e congêneres,

bem como a assinatura anual de, no mínimo, 04 (quatro) exemplares nos meses

de março de 2015 à dezembro de 2015.

VALOR: R$ 1.500,00

PRAZO: 01/12/15

PROCESSO  Nº 293/2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  33903990